
 

 

 

 

 
 

Rapport från årsmötet 

202 medlemmar samlades i torsdags på 

verkstadsklubbens årsmöte, vilket leddes av 

förbundsordförande Marie Nilsson. Vår tidigare 

klubbsekreterare Björn Klingstedt var 

mötessekreterare. 

Marie inledde med att 

prata om det kommande 

valet och om vilka frågor 

som är viktiga för oss 

som organisation och för 

våra medlemmar. Hon pratade även om digitalisering och om hur det 

kommer att påverka våra arbeten. 

Klubbordförande Mikael Johansson rapporterade om utfasningen av 

gamla hytten och gamla kaross. 

Efter godkännande av verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse och verksamhetsplan följde 

valen. På ersättarplats till klubbstyrelsen var det som bekant övernomineringar och därför blev 

det sluten omröstning om det. (De som blev valda redovisas här nedanför.) 

Under punkten ”övriga frågor” lyftes bland annat övertidsproblematiken och en del lönefrågor. 

Förutom att vi önskar att fler gick på våra möten, vilket alla medlemmar har rätt till, så blev det 

ett bra årsmöte, med högt i tak och många bra frågor och synpunkter. Rösträkningen drog ut lite 

på tiden trots att rösträknarna gjorde ett mycket bra jobb. Detta är något vi får dra lärdom av till 

nästa gång, och välja fler rösträknare. 

Valda på mötet 

Kassör (2 år) Joakim Rylin 
Styrelseledamöter (2 år) Leonardo Cañas, Jenny Ilke Hjelm och Fredrick 

Carlsson 
Styrelseersättare (1 år) Tomas Nilsson, Elvir Prelic, Ulf Aldebert, Leine 

Johansson, Mattias Pettersson, Mikael Johansson 
och Jeff Sabel 

Revisor (2 år) Peter Frank 
Revisorsersättare (1 år) Roger Eriksson och Jessica Jacobsson 
Studiekommitté (1 år) Leine Johansson, Ulf Aldebert, Alve Persson, Jeff 

Sabel, Karen Victor 
Yrkesombud (1 år) Mikael Johansson (monteringen) 
Ungdomsansvarig (1 år) Simon Nilsson 
Internationellt ansvarig (1 år) Mikael ”Sippa” Johansson 
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Dags att söka stipendium 

Är du medlem i IF Metall och arbetar inom ett företag anslutet till 

Teknikföretagen, och vill studera något ämne inom ramen för 

utvecklingsavtalet? Då kan du söka stipendium från IF Metalls och 

Teknikarbetsgivarnas Stipendiefond.  

 

- Läs mer på IF Metalls hemsida 

https://www.ifmetall.se/aktuellt/dags-att-soka-stipendium/  

 

 

Påminnelse om fullmakten!  

Vi påminner om att de som byter arbetsgivare 

från Lernia till Scania behöver fylla i en 

fullmakt för att avgiften ska dras på lönen. 

Fördelen med att slippa inbetalningskort är, 

förutom att det är enklare, att man inte 

riskerar att ”straffa ut sig” om man glömmer 

betala. 

 

 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


